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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28 mé dt.04.06.2008, dispozitat e Rregullores s¢ QRK-sé nr.19/2024, dispozitat e nenit 91
t¢ Statutit té Komunés sé Klinés té vitit 2010, si dhe duke marre parasysh kérkesén nr.04-118-34386/2024 té
datés 15.10.2042 té parashtruar nga Besarta Nrecaj pér lirim nga pozita e drejtoreshés s¢ SHFMU “Até
Shtjefen Gjegovi” Zllakugan, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori;

VENDIM
Pér lirim nga detyra e drejtoreshés sé SHFMU “Até Shtjefén Gjegovi” Zllakugan

1. BESARTA NRECAJ, e eméruar drejtoresh e Shkollés Fillore t&¢ Mesme t& Ulet “Até Shtjefen
Gjegovi” né Zllakugan té Klinés, nga data 18.10.2024, LIROHET nga pozita e drejtoreshés
s€ késaj shkolle.

2. E pérmendura lirohet sipas kérkesés s€ saj, nr.04-118-34386/2024 t& datés 15.10.2024 pér
arsye personale- familjare.

3. Mé& hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi shfuqizohet vendimi, nr.01-112-6421/2023 i datés
01.03.2023, si dhe kontrata e punés, nr.01-112-6649/2023 e datés 02.03.2023.

4. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- DKA;
- E pérmendura;
- Zyrae personelit, si dhe;
- Arkivi.




